
FORM VAT-XXVI-E  
[See rule 62(13)] 

 
Statement showing details of Forms VAT-XXVI-A in respect of un-
registered dealers received at__________________(Name of the check post 
or barrier). 

 
Date Sl .No.  Vehicle number in VAT- XXVI-A Name of the dealer

   which the goods declaration  exporting/importing
   were transported form No.  the goods  
1. 2.  3.   4.   5.  

             
         
Value  Initials of the Excise Page of form Initials of the Clerk
of  and Taxation VAT- XXVI-F at posting the entries   of
goods  Inspector on duty which posted form  VAT- XXVI-A 

6.   7.   8.    9.  

              
 
 
 

Signatures of the Officer-in-Charge of 
the check post or barrier. 

 
No________________ dated _______________________ 

 
Forwarded to the Assistant Excise and Taxation Commissioner/Excise and 
Taxation Officer, Incharge of the District alongwith ________________  
Forms VAT-XXVI-A. 

 
 
 

Signatures of the Officer-in-Charge of 
the check post or barrier. 
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Note.--- 1. In this form the columns 1 to 7 shall be completed immediately by the Excise 
and Taxation Inspector on duty at the Check post or the barrier and the 
columns 8 and 9 will be completed by the Clerk concerned in the district 
office. 
 
 

2. At the end of each week, a copy of the abstract shall be prepared by the 
concerned Excise and Taxation Inspector and the officer-in-Charge shall 
forward the same, alongwith the original copies of VAT-XXVI-A forms 
received at he barrier during the relevant week, to the Assistant Excise and 
Taxation Commissioner/Excise and Taxation officer, incharge of the district 
in which the concerned dealer is register able. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


